
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

BAN CHỈ ĐẠO THI 

Số:             /QĐ-BCĐ 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Triệu Sơn, ngày        tháng 7 năm 2020 

                                                                                  

  QUYẾT ĐỊNH 

V/việc thành lập Đoàn thanh tra công tác thi 

 tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2020 – 2021 

 

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO VÀ KIỂM TRA THI HUYỆN  

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

 Căn cứ vào Quyết định phê duyệt số 1699/QĐ-UBND ngày 15 tháng 5 năm 2020 

của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt phương án tổ chức kỳ thi tuyển 

sinh vào lớp 10 THPT năm học 2020-2021;   

 Căn cứ công văn số 1797/SGDĐT-TTr  ngày 23 tháng 6 năm 2020 của Giám đốc 

Sở Giáo dục và Đào tạo Thanh Hóa về việc thanh tra thi tuyển sinh lớp 10 THPT, 

THPT DTNT và THPT chuyên Lam Sơn năm học 2020-2021; 

 Theo đề nghị của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Triệu Sơn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều động các ông (bà) là thanh tra viên kiêm nhiệm ở các trường THPT 

trên địa bàn huyện Triệu Sơn đi làm nhiệm vụ thanh tra cắm chốt tại các Hội đồng thi 

trong kỳ thi tuyển sinh vào 10 THPT năm học 2020-2021; 

                            ( Các thanh tra viên có danh sách kèm theo ) 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Đoàn thanh tra thực hiện theo qui chế thanh tra 

hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo.  

Thời gian làm việc: 03 ngày (từ 13h30 ngày 15/7/2020 đến 12h ngày 18/7/2020)  

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng GD&ĐT, Thủ trưởng 

các phòng, ban, ngành có liên quan, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, Hiệu trưởng các 

trường THPT và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 3;    

- Ban chỉ đạo thi cấp tỉnh (để b/c);  

- Ban chỉ đạo và kiểm tra thi cấp huyện; 

- Hiệu trưởng các trường THPT;                                                           

- Lưu :VT, GD&ĐT          

   

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO THI 
 

 

 

 
PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 

Lê Quang Trung 



2 

 

DANH SÁCH THANH TRA CẮM CHỐT THI 
KỲ THI TUYỂN SINH VÀO LỚP 10 THPT NĂM HỌC 2020-2021 

( Ban hành theo Quyết định số:          /QĐ-BCĐ, ngày       tháng 7 năm 2020  

của Trưởng Ban chỉ đạo và kiểm tra thi huyện) 

 

Stt Họ và tên Đơn vị Thanh tra tại 

Hội đồng thi 

Ghi chú 

01 Lê Vân THPT Triệu sơn 1 Triệu Sơn 2  TTCM 

02 Vũ Đoàn Kết THPT Triệu sơn 1 Triệu Sơn 2 Giáo viên 

03 Lê Xuân Phong  THPT Triệu Sơn 2 Triệu Sơn 3 TT CM 

04 Lê Sỹ Thanh THPT Triệu Sơn 2 Triệu Sơn 3  TT CM 

05 Lê Văn Thanh THPT Triệu Sơn 3 Triệu Sơn 4  TTCM 

06 Trần Viết Kiên THPT Triệu Sơn 3 Triệu Sơn 4  Giáo viên 

07 Nguyễn Thanh Hải THPT Triệu Sơn 4 Triệu Sơn 5  Giáo viên 

08 Nguyễn Hiếu Thảo THPT Triệu Sơn 4 Triệu Sơn 5  Giáo viên 

09 Đỗ Đức Thông THPT Triệu Sơn 5 Triệu Sơn 1  Giáo viên 

10 Phạm Khắc Quảng THPT Triệu Sơn 5 Triệu Sơn 1  Giáo viên 

( Danh sách gồm 10 người) 

 

Lưu ý:  

1. 15h30 ngày 15/7/2020 (thứ 4) các đ/c thanh tra tập trung tại PGD-ĐT để họp và nhận 

thẻ thanh tra, QĐ thanh tra, biên bản thanh tra. 

2. Sau mỗi buổi thi nếu có hiện tượng bất thường, các thanh tra viên báo cáo nhanh về 

BCĐ thi huyện theo SĐT: 0987312711 (đ/c Quang- thư ký BCĐ).  

3. Kết thúc đợt thi, thanh tra viên nạp lại biên bản tổng hợp về BCĐ vào 15h30 ngày 

18/7/2020 (đ/c Quang- PGD- thư ký BCĐ nhận)./. 

 

 

 

 


		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-09T07:53:00+0700


		2020-07-09T08:18:33+0700


		2020-07-09T08:18:48+0700


		2020-07-09T08:19:07+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-09T08:19:53+0700




